
UCHWAŁA  Nr XXII/190/2004
RADY  GMINY RZGÓW
z dnia 29 czerwca 2004r.

w sprawie  zgody na zakup działki

      
                           Na  podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 8 maarca 1990
r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. Z 2001 r. Nr.142 poz.1591, z 2002r, Nr.23
poz.220, Nr 62,poz558 i Nr 113 poz.984, Dz.U. Nr.214 poz.1806, Dz.U. Nr 153,
poz1271 z 2003 r / Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:
   
    
                 § 1. Upoważnia Wójta Gminy Rzgów do przeprowadzenia negocjacji
z Panem Andrzejem Gałkiewiczem zam. w Rzgowie przy ul. Tuszyńskiej 69 celem
ustalenia ceny zakupu działki nr 1705 o pow.4324 m2 położonej w  Rzgowie
z przeznaczeniem na powiększenie  gminnego wysypiska.
   
                
                 §  2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     


